
岩 観 協 2 2 号  

令 和 ６ 年 ６ 月 2 6 日  

 

 

 賛助会員 各位 

 

公益財団法人岩手県観光協会 

                                                    理事長 谷村 邦久(公印省略) 

 

 

岩手県観光案内図デザイン・作成業務企画コンペの実施について 

 日頃、本県の観光振興につきましては、多大なご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、標記について、別添「企画コンペ実施要領」及び「業務仕様書」によりコンペを

行いますので、ご参加くださいますようご案内いたします。 

なお、別添資料につきましては、下記ホームページ「いわての旅」の賛助会員へのお知

らせページからもご覧いただけますので、ご利用ください。 

 

記 

 

１ ＵＲＬ      https://iwatetabi.jp/supportmembers/ 

２ ＩＤ        member 

３ パスワード  iwakankyo 

担 当 

 観光振興部 長澤 

  TEL : 019-651-0626 

    FAX : 019-651-0637 

    E-mail: info@iwatetabi.jp 


